[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 777 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a recomposição do calçamento que é  em pedras,   na rua Cambuí e rua Camanducaia localizadas no bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas o calçamento que é feito em pedras  está solto. As pedras estão sendo levadas pela enxurrada, necessitando de medias para sarnar o problemas.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Maio de 2017
)